
Projektor z grzechotką -Wieloryb niebieski - Cloud b® Tranquil Whale™ Blue Family

cena: 227 zł
symbol: CLTT-7901-WB
wiek:  0-3.1lat
kolor: niebieski
materiał: plusz/plastik
wymiary (cm): szer. 18 x wys. 30 x dł/gł. 31
waga produktu po rozpakowaniu:  0.57kg
waga z opakowaniem: 0.72kg
EAN: 3700552320096

Wieloryb Tranquil Whale to muzyczna pluszowa zabawka z wizualnymi i dźwiękowymi efektami, które zmienią pokój Twojego dziecka w przytulną oazę spokoju.

Projektor wyświetla magiczny podwodny efekt świetlny z delikatnym ruchem fal. Posiada wiele efektownych fal, które wyświetlając się na suficie i na ścianach tworzą
niezwykły podwodny świat, a dodatkowe efekty dźwiękowe zapewniają relaksującą atmosferę.

Umieszczona w zestawie grzechotka wieloryba wspomaga rozwój motoryczny i poznawczy dziecka. W połączeniu z lampką nocną tworzy doskonały zestaw
ułatwiający zasypianie.

https://www.marko-baby.pl


Cechy projektora:

działa kojąco na zmysł wzroku i słuchu●

projektor wyświetla podwodny efekt świetlny z delikatnym ruchem fal●

odtwarza kojące dźwięki - podwodną melodię i uspakajające fale●

skorupa wieloryba świeci w relaksującym zmysłowym kolorze - aquamarine●

opcja automatycznego wyłączania po 23 minutach●

zasilana 3 bateriami AA (brak w zestawie)●

Przytulny i uroczy wieloryb wyciszy niemowlęta przed snem, a także pomorze uspokoić dzieci, które boją się ciemności. Pozwoli maluchowi na spokojne
przygotowanie się do snu. Światło pojawiające się na ścianach i suficie oraz uspokajające dźwięki stworzą relaksującą atmosferę, która pomoże dziecku szybko
zasnąć.



Łatwy w obsłudze

Miękkiego, pluszowego wieloryba najlepiej umieścić na podłodze, pośrodku pokoju i zgasić światło, aby uzyskać wspaniały efekt morskiej głębi.
Wystarczy nacisnąć przycisk na skorupie, aby uruchomić projektor i cieszyć się jego blaskiem przez pełne 23 minuty - tyle wystarczy, aby większość dzieci mogła
spokojnie zasnąć i przenieść się do krainy snów.

Jest wspaniałym prezentem

Projektor  z grzechotką w postaci wieloryba sprawdzi się jako idealny pomysł na prezent. Przedstawiony zestaw można podarować zarówno noworodkowi,
niemowlęciu, jak i nieco starszemu dziecku. Warto zdecydować się na taki upominek, ponieważ będzie cieszył przez długi czas.

Uroczy projektor i grzechotka Tranquil Whale to wspaniali pomocnicy i przyjaciele podczas zasypiania Twojego dziecka.

Niech fale oceanu przeniosą twoje dziecko do krainy snów...


